2022年 6月

お客様各位

株式会社ミムロ

ミムロパウチカバー（タータンチェック）生地変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、ミムロパウチカバー・タータンチェック（品番：508－6）につきまして、使用す

る生地の廃番に伴い、在庫が無くなり次第生地の変更をさせていただく事になりました。

尚、JANコード、品質（綿 100％）は変更ございません。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご

了承くださいますようお願いいたします。

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けできるよう尽力してまいりますので、何卒宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更前                    ■変更後

以上

株式会社ミムロ

TEL：043-307-5020

FAX：043-307-5028

Email：info@mimuro.jp